MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 119/2008

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n. 23069.000716/08-83,

DECIDE   aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da
Resolução nº 46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora
do Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de
PROFESSOR ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Gestão Econômica,
do Departamento de Ciência e Tecnologia, do Campus de Rio das Ostras,
conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES
Luis Enrique Valdiviezo Viera
Edwin Pinto de la Sota Silva
Assed Naked Haddad
José Lamartine Távora Junior
Carlos Alberto Gonçalves da Silva

SUPLENTES
Ely de Abreu
Moacyr Amaral Domingues Figueiredo.

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 12 de março de 2008

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente